
Conad - Vicolo Fossetto 2

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Bimbi e Infanzia
Pulizia della Casa
Amici Animali
Cura Casa
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Basmati

-28%

Confezione 250 g

2.11 €  1.51 €
8.44 € / kg

Bontà Pronte da
Condire Riso Nero

-28%

Confezione 59 g

1.35 €  1.03 €
22.88 € / kg

Noodles Verdure

-23%

Confezione 60 g

1.35 €  1.03 €
22.5 € / kg

Noodles Gamberetti

-23%

Vaschetta 70 g

4.53 €  2.91 €
64.71 € / kg

Bresaola della
Valtellina I.G.P.
Punta d'Anca

-35%

Vaschetta 85 g

2.26 €  1.94 €
26.59 € / kg

Salamini Piccante 2 x
42,5 g

-14%

Confezione 100 g

1.5 €  1.18 €
15 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Stracchino

-21%

Confezione 300 g

5.07 €  4.31 €
16.9 € / kg

Salsiccia Curva
Piccante

-14%

Confezione 250 g

3.45 €  2.91 €
13.8 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Dolce

-15%

Confezione 250 g

3.45 €  2.91 €
13.8 € / kg

Provolone Valpadana
Dop Piccante

-15%

Confezione 200 g

3.23 €  2.47 €
16.15 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 200 g

-23%

Vaschetta 180 g

2.86 €  2.15 €
15.89 € / kg

Tomini

-24%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 195 g

3.01 €  2.36 €
15.44 € / kg

Tomini con Speck

-21%

Confezione 150 g

3.08 €  2.54 €
20.53 € / kg

Grana Padano Dop
Bocconcini

-17%

Vaschetta 150 g

4.09 €  2.69 €
27.27 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-34%

Vaschetta 150 g

4.09 €  2.69 €
27.27 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-34%

Confezione 300 g

7.23 €  5.83 €
24.1 € / kg

Trentingrana

-19%

Confezione 60 g

1.35 €  1.03 €
22.5 € / kg

Noodles Pollo

-23%

Confezione 350 g

3.12 €  2.15 €
8.91 € / kg

Polenta

-31%

Confezione 175 g

2.37 €  1.83 €
13.54 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -50% di

Grassi

-22%

A peso

2.97 €  2 €
29.7 € / kg

Salame Golfetta

-32%

A peso

5.05 €  4.04 €
16.83 € / kg

Formaggio Latteria
Sottofieno

-20%

A peso

4.18 €  3.4 €
13.93 € / kg

Brie President

-18%

A peso

2.59 €  1.67 €
25.9 € / kg

Porchetta

-35%
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Confezione 60 g

1.57 €  1.18 €
26.17 € / kg

Grana Padano Dop
Grattugiato Fresco

-24%

A peso

2.42 €  1.92 €
12.1 € / kg

Crocchette di Patate

-20%

A peso

7.29 €  5.8 €
24.3 € / kg

Pecorino Toscano
Dop

-20%

A peso

1.72 €  1.46 €
17.2 € / kg

Sopressa Trevigiana

-15%

Confezione 100 g

0.96 €  0.81 €
9.6 € / kg

Mozzarella Valfiorita
100 g

-15%

Confezione 375 g

5.02 €  4.2 €
13.39 € / kg

Fior di Latte
Mozzarelle 3 x 125 g

-16%

Vaschetta 100 g

3.55 €  2.69 €
35.5 € / kg

I Firmati Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

0,100 Kg

-24%

Vaschetta 100 g

3.34 €  1.72 €
33.4 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp

-48%

A peso

5.67 €  4.37 €
18.9 € / kg

Gorgonzola al
Cucchiaio Dop

-22%

A peso

4.18 €  3.4 €
13.93 € / kg

Asiago Dop Buccia
Grigia

-18%

A peso

2.11 €  1.57 €
21.1 € / kg

Speck Montagna

-25%

Confezione 140 g

2 €  1.5 €
14.29 € / kg

- 8 Formaggini

-25%
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Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-20%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-20%

Confezione 500 g

1.46 €  1.07 €
2.92 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

100% Grano Italiano

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.07 €
2.92 € / kg

Pasta Specialità
Orecchiette 100%

Grano Italiano

-26%

Confezione 1 kg

3.12 €  2.43 €
3.12 € / kg

Il Classico

-22%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-20%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-20%

Confezione 500 g

1.46 €  1.07 €
2.92 € / kg

Pasta Specialità
Trofie 100% Grano

Italiano

-26%

Confezione 500 g

1.46 €  1.07 €
2.92 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani 100%
Grano Italiano

-26%

Confezione 250 g

2.37 €  1.83 €
9.48 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

2.8 €  2.04 €
5.6 € / kg

Pasta Fresca Bigoli

-27%

Confezione 300 g

2.27 €  1.83 €
7.57 € / kg

Sapori & Dintorni
Conad Farro Perlato

della Toscana

-19%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.61 €  1.18 €
3.22 € / kg

Spaghetti alla
Chitarra Pasta di

Gragnano Igp

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  1.18 €
3.22 € / kg

Paccheri Pasta di
Gragnano Igp

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  1.18 €
3.22 € / kg

Calamarata Pasta di
Gragnano Igp

-26%

Confezione 100 g

1.67 €  1.18 €
16.7 € / kg

Farro Soffiato
Biologico

-29%

Confezione 500 g

2.13 €  1.5 €
4.26 € / kg

Pizzoccheri della
Valtellina Igp

-29%

Confezione 500 g

1.65 €  1.17 €
3.3 € / kg

Orecchiette Pugliesi

-29%

Confezione 500 g

1.67 €  1.17 €
3.34 € / kg

Malloreddus Sardi

-29%

Confezione 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Grandi Mezzelune
Asparagi e Pancetta

-25%

Confezione 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Grandi Girasoli con
Asiago Dop, Porcini e

Finferli

-25%

Confezione 350 g

1.78 €  1.28 €
5.09 € / kg

Gnocchetti alla
Tirolese

-28%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-20%

Confezione 250 g

3.4 €  2.69 €
13.6 € / kg

Sfogliagrezza Funghi
Porcini

-20%
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Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Mezzelune Stufato al
"vino Chianti Docg" e

Cavolo Nero

-25%

Vaschetta 250 g

3.77 €  2.8 €
15.08 € / kg

Ravioli Salsiccia e
Cime di Rapa

-25%

Confezione 500 g

1.65 €  1.17 €
3.3 € / kg

Cavatelli Pugliesi

-29%

Confezione 500 g

3.62 €  1.78 €
7.24 € / kg

Tortiglioni Kamut
Biologici

-50%

Confezione 500 g

3.62 €  1.78 €
7.24 € / kg

Penne Rigate Kamut
Biologiche

-50%

1 pezzi 500 g

2.8 €  2.04 €
5.6 € / kg

Fusilli Uovo

-27%
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Confezione 700 g

3.77 €  2.65 €
5.39 € / kg

Biscottone Biscotti
con Latte Fresco

100% Italiano

-29%

Confezione 700 g

3.77 €  2.65 €
5.39 € / kg

Campagnole Biscotti
con Farina di Riso

-29%

Confezione 800 g

3.77 €  2.65 €
4.71 € / kg

Galletti Biscotti con
Latte Fresco 100%

Italiano

-29%

Confezione 800 g

3.77 €  2.65 €
4.71 € / kg

Molinetti Biscotti con
Farina Integrale di
Grano Saraceno

-29%

Confezione 800 g

3.77 €  2.65 €
4.71 € / kg

Rigoli Biscotti con
Miele Millefiori

Italiano

-29%

Confezione 800 g

3.77 €  2.65 €
4.71 € / kg

Tarallucci Biscotti con
Uova Fresche 100%

Italiane

-29%

Confezione 240 g

2.32 €  1.61 €
9.67 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-30%

Confezione 124 g

1.57 €  1.08 €
12.66 € / kg

Biscoff 8 Snack
Packs

-31%

Confezione 100 g

1.83 €  1.19 €
18.3 € / kg

Con 100% Liquirizia
Italiana Confetti

Teneri

-34%

Confezione 130 g

2.65 €  1.61 €
20.38 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-39%

Confezione 250 g

1.24 €  0.85 €
4.96 € / kg

Oswego G.250
Colussi

-31%

Confezione 250 g

1.24 €  0.85 €
4.96 € / kg

Zuppalatte G.250
Colussi

-31%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 211.5 g

3.4 €  2.36 €
16.04 € / kg

Gli Originali
Croccantini di Mais al
Formaggio - 211,5g

-30%

Confezione 100 g

1.83 €  1.19 €
18.3 € / kg

Alla Menta
Piemontese Confetti

Teneri

-34%

Confezione 350 g

2.86 €  2.15 €
8.17 € / kg

Confettura Extra di
Fichi di Puglia

-24%

Confezione 350 g

2.86 €  2.15 €
8.17 € / kg

Marmellata di
Mandarini di Sicilia

-24%

Confezione 340 g

2.86 €  2.15 €
8.41 € / kg

Confettura Extra di
"pera dell'Emilia
Romagna Igp"

-24%

Confezione 350 g

2.86 €  2.15 €
8.17 € / kg

Marmellata di Arance
di Sicilia

-24%

Confezione 340 g

2.86 €  2.15 €
8.41 € / kg

Confettura Extra di
"pesca di Romagna

Igp"

-24%

Confezione 125 g

1.78 €  1.28 €
14.24 € / kg

I Golosi Bastoncini
Ricoperti di

Cioccolato al Latte

-28%

Confezione 100 g

1.67 €  1.18 €
16.7 € / kg

Riso Soffiato
Biologico

-29%

Confezione 400 g

5.93 €  4.31 €
14.83 € / kg

Miele di Castagno di
Calabria

-27%

Confezione 350 g

2.86 €  2.15 €
8.17 € / kg

Confettura Extra di
Ciliegie dell'Emilia

Romagna

-24%

Confezione 300 g

3.23 €  2.05 €
10.77 € / kg

Brownies

-36%
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Confezione 800 g

3.77 €  2.65 €
0 € / g

Bisc.macine 800gr
Mulino b

-29%

Confezione 304 g

3.54 €  3.01 €
11.64 € / kg

Biscuits 22 Pezzi

-14%

Confezione 100 g

3.13 €  1.61 €
31.3 € / kg

Zimt Sterne

-48%

Confezione 315 g

2.47 €  1.71 €
7.84 € / kg

Fette Biscottate ai
Cereali

-30%

Confezione 0.315 kg

2.47 €  1.71 €
7.84 € / kg

Fette Biscottate Malto
d'Orzo Mulino Bianco

315 g

-30%

Confezione 252 g

3.77 €  3.12 €
14.96 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-17%

Confezione 450 g

3.77 €  2.58 €
8.38 € / kg

Special k Classic

-31%

Confezione 250 g

4.48 €  3.44 €
17.92 € / kg

Nocciolata la Bianca
Bio

-23%

Confezione 250 g

3.76 €  3.01 €
15.04 € / kg

Nocciolata
L'Originale Bio

-19%

Confezione 250 g

4.48 €  3.44 €
17.92 € / kg

Nocciolata la Dark
senza Latte Bio

-23%

Imballaggio 67.5 g

4.16 €  2.69 €
61.18 € / kg

New Aav Xtreme Mti
5x24

-35%

Imballaggio 67.5 g

4.16 €  2.69 €
61.18 € / kg

Air Action Black Ice 5
Packs 67,5 g

-35%
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Imballaggio 67.5 g

4.16 €  2.69 €
61.18 € / kg

Air Action Mti 5x24

-35%

Imballaggio 2 astucci
da 29,7 g3.99 €  2.69 €
67.63 € / kg

Air Action 2 x 29,7 g

-32%

Confezione 340 g

4.31 €  3.45 €
12.68 € / kg

Croissant 4 Pezzi

-19%

Confezione 110 g

2.47 €  1.89 €
22.45 € / kg

Cuadro Classico
Tavoletta Cremino

-23%

Confezione 180 g

4.85 €  3.66 €
26.94 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-24%

Confezione 305 g

3.62 €  2.69 €
11.87 € / kg

Croissant al
Pistacchio 5 x 61 g

-25%

Confezione 350 g

4.85 €  3.99 €
13.86 € / kg

Plant Based
L'Esperienza

Inconfondibile di
Nutella con

Ingredienti di Origine
Vegetale

-17%

Confezione 300 g

3.77 €  2.58 €
12.57 € / kg

Croissant Classico 6
x 50 g

-31%

Confezione 250 g

3.77 €  1.61 €
15.08 € / kg

Lebkuchen Brezeln

-57%

Confezione 1250 g

5.24 €  3.77 €
4.19 € / kg

Biscotti Secchi
Classici -

-28%
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Confezione 500 g

7.98 €  6.47 €
15.96 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-18%

Confezione 270 g

13.77 €  9.71 €
51 € / kg

Crema e Gusto 36
Capsule

-29%

confezione 0.034 kg

3.66 €  2.9 €
107.65 € / kg

Deteinato 20+3ft

-20%

Confezione 50 g

2.11 €  1.4 €
42.2 € / kg

Tisana Liquirizia,
Rabarbaro & Ortica
Regolarità* 20 Filtri

da 2,5 g

-33%

Confezione 50 g

2.11 €  1.4 €
42.2 € / kg

Tisana Camomilla &
Melissa Rilassante*

20 Filtri da 2,5 g

-33%

Confezione 50 g

2.11 €  1.4 €
42.2 € / kg

Tisana Finocchio
Zenzero & Menta
Ventre Piatto* 20

Filtri da 2,5 g

-33%

Confezione 64 g

2.05 €  1.39 €
32.03 € / kg

Camomilla Solubile
Conad con

Melatonina 64 g
Conf. da 16 Pezzi

-32%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 60 g

1.35 €  1.03 €
22.5 € / kg

Noodles Manzo

-23%

Confezione 117 g

5.07 €  4.31 €
43.33 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-14%

Confezione 420 g

2.58 €  1.93 €
6.14 € / kg

Cotti a Vapore
Cannellini 3 x 150 g

-25%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.5 €
10.16 € / l

Barbecue 285 g

-40%

Confezione 85 g

2.37 €  2.15 €
27.88 € / kg

Rio Mare Filetti di
Sgombro all'Olio di

Oliva

-9%

Confezione 85 g

2.37 €  2.15 €
27.88 € / kg

Filetti di Sgombro al
Naturale

-9%

Confezione 420 g

2.58 €  1.93 €
6.14 € / kg

Cotti a Vapore
Borlotti Italiani

-25%

Confezione 420 g

2.58 €  1.93 €
6.14 € / kg

Cotti a Vapore
Lenticchie 3 x 150 g

-25%

Confezione 420 g

2.58 €  1.93 €
6.14 € / kg

Cotti a Vapore Ceci 3
x 150 g

-25%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.5 €
10.16 € / l

Burger 261 g

-40%

Confezione 250 g

1.57 €  1.18 €
6.28 € / kg

Fagioli Rossi "red
Kidney" Lessati 250 g

-24%

Confezione 1 l

10.69 €  6.37 €
10.69 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-40%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 300 g

2.43 €  1.39 €
8.1 € / g

Salsa Pronta
Classica

-42%

Confezione 250 g

1.67 €  1.17 €
6.68 € / kg

Legumix

-29%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.67 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-31%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.67 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-31%

Confezione 250 g

1.72 €  1.18 €
6.88 € / kg

Ceci Giganti

-31%

Confezione 400 g

1.83 €  1.18 €
4.58 € / kg

Frijoles Fagioli Neri
alla Messicana

-35%

Confezione 165 g

3.08 €  2.15 €
18.67 € / kg

Peperoni Varietà
Veneti

-30%

Confezione 290 g

4.05 €  2.47 €
13.97 € / kg

Funghi alla Boscaiola

-39%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.67 €
2.43 € / l

Il Mio Brodo di
Verdure

-31%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.67 €
2.43 € / ml

Il Mio Brodo di Manzo
-30% di Sale

-31%

Confezione 1000 ml

2.43 €  1.67 €
2.43 € / ml

Il Mio Brodo di Pollo

-31%

Confezione 84 g

5.78 €  4.64 €
68.81 € / kg

Filetti di Alici di Sicilia
all'Olio di Oliva

-19%
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Confezione 350 g

3.83 €  2.69 €
10.94 € / kg

Cipolle in Agrodolce
a Base di "cipolla
Rossa di Tropea

Calabria Igp"

-29%

Confezione 2x160g

3.4 €  2.58 €
10.63 € / kg

Le Ricette di Tonno
Piselli e Tonno

-24%

Confezione 350 g

2.32 €  1.39 €
6.63 € / kg

Passata di Datterino
Rosso della Piana del

Sele

-40%

Confezione 260 g

2 €  1.29 €
7.69 € / kg

Pomodoro San
Marzano dell'Agro

Sarnese - Nocerino
Dop

-35%

Confezione 300 g

2.43 €  1.39 €
8.1 € / kg

Salsa Pronta
Datterini

-42%

Confezione 259 g

2.54 €  1.5 €
9.81 € / kg

Calvè Senape 250 Ml

-40%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.4 €
7.32 € / l

Ketchup

-23%

Confezione 0.3 g

2.65 €  1.61 €
8.83 € / g

Zafferano 3 Bustine
da 0,1 g

-39%

Confezione 142 g

1.39 €  0.96 €
9.79 € / kg

Mayonnaise

-30%

Confezione 700 g

1.61 €  0.96 €
2.3 € / kg

Passata di Pomodoro

-40%

Confezione 250 ml

2.54 €  1.5 €
10.16 € / l

Avocado & Lime

-40%

Confezione 250 ml

1.83 €  1.4 €
7.32 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-23%
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Confezione 112 g

1.61 €  1.35 €
14.38 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-16%

Confezione 112 g

1.61 €  1.35 €
14.38 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-16%

Confezione 112 g

1.61 €  1.35 €
14.38 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-16%

Confezione 140 g

3.99 €  2.69 €
28.5 € / kg

Pomodori Secchi di
Calabria Sottolio

-32%

Confezione 168 g

3.99 €  3.45 €
23.75 € / kg

Tonno al Naturale

-13%

Confezione 70 g

2.69 €  2.26 €
38.43 € / kg

Trancetti di Tonno
con un Filo di Olio di

Oliva

-15%

Confezione 300 g

2.04 €  1.46 €
6.8 € / kg

Ceci Italiani

-28%

Confezione 300 g

2.47 €  1.71 €
8.23 € / kg

Fagioli Borlotti Italiani

-30%

Confezione 300 g

2.47 €  1.71 €
8.23 € / kg

Fagioli Cannellini
Italiani

-30%

Confezione 70 g

2.69 €  2.26 €
38.43 € / kg

Trancetti di Tonno
con un Filo di Olio

Extra Vergine di Oliva
e Succo di Limone

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1200 ml

3.02 €  2.32 €
2.52 € / l

Optimum 70% Pesca
Italiana 6 x 200 Ml

-23%

Confezione 1200 ml

3.02 €  2.32 €
2.52 € / l

Optimum Ace 6 x 200
Ml

-23%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

Gusto Limone 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
0 € / ml

Senza Caffeina 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.5 €
1.11 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-9%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

Zero Zucchero 1,5 l

-19%

Confezione 500 ml

0.7 €  0.48 €
1.4 € / l

Thè Verde

-31%

Confezione 500 ml

0.7 €  0.48 €
1.4 € / l

Thè al Limone

-31%

Confezione 500 ml

0.7 €  0.48 €
1.4 € / l

Thè alla Pesca

-31%

Confezione 1.5 l

1.61 €  1.29 €
1.07 € / l

Zero Zucchero Gusto
Lime 1,5 l

-19%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.5 €
1.11 € / l

Fanta senza Zuccheri
Aggiunti, Bibita

Gassata Pet 1,5 l

-9%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1.5 l

1.66 €  1.5 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-9%

Confezione 1.5 l

1.66 €  1.5 €
1.11 € / l

Zero Zuccheri Slim
Pet 1,5 l

-9%

Confezione 1.5 l

0.44 €  0.32 €
0.29 € / l

Naturale Sorgente
Rebruant 1,5 Litri

-27%

Confezione 1.5 l

0.49 €  0.33 €
0.33 € / l

Di Vinadio 1503m
Frizzante 1,5 Litri

-32%

Confezione 1200 ml

3.02 €  2.32 €
2.52 € / l

Optimum 70% Pera
Italiana 6 x 200 Ml

-23%
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Confezione 66 cl

1.46 €  1.18 €
2.21 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-19%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.01 €
5.03 € / l

Sauvignon Colli
Berici Doc

-20%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.01 €
5.03 € / l

Cabernet Sauvignon
Colli Berici Doc

-20%

Confezione 75 cl

3.77 €  3.01 €
5.03 € / l

Merlot Colli Berici
Doc

-20%

bottiglia 75cl

5.35 €  4.85 €
7.13 € / l

Rosso Frutta
Fragolino

-9%

Confezione 750 ml

7.23 €  6.15 €
9.64 € / l

Primitivo di Manduria
Dop

-14%

Confezione 75 cl

6.15 €  4.85 €
8.2 € / l

Valpolicella Superiore
Doc

-21%

Confezione 75 cl

7.55 €  6.47 €
10.07 € / l

Trentino Doc
Gewürztraminer

-14%

Confezione 75 cl

3.55 €  2.9 €
4.73 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-18%

Confezione 75 cl

4.09 €  3.23 €
5.45 € / l

Corvina Verona Igt

-21%

Confezione 750 ml

3.01 €  2.47 €
0 € / ml

Terracrua Bianco

-17%

bottiglia 75cl

3.01 €  2.47 €
4.01 € / l

Vino Rosso
Terracrua

-17%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 0.5 l

1.72 €  1.4 €
3.44 € / l

Weissbier 0,5 l

-18%

Confezione 50 cl

2.15 €  1.5 €
4.3 € / l

Extreme Ten 10

-30%

Confezione 75 cl

5.35 €  4.85 €
0.07 € / cl

Fragolino Bianco
Btcl75 Bottega

-9%

Confezione 1.5 l

4.74 €  4.05 €
3.16 € / l

Merlot 1,5 l

-14%

Confezione 75 cl

4.09 €  3.23 €
5.45 € / l

Garganega Veneto
Igt

-21%

Confezione 27.5 cl

3.43 €  2.79 €
12.47 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

27,5cl

-18%
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Confezione 40 g

5.39 €  4.3 €
134.75 € / kg

Lunga Tenuta
Adesivo per Protesi
Dentiera Giornaliera
Ad Alto Comfort Fino

a 12 Ore r

-20%

Imballaggio 4 rotoli

3.97 €  3.12 €
3.97 € / pz

Rotoloni Carta
Igienica

-21%

Confezione 14 pz

2.76 €  2.58 €
0.2 € / pz

Ass.seta Ultra Ali
Pz14 Lines Seta

-6%

Confezione 20 pezzi

2.76 €  2.58 €
2.76 € / pz

Sottile con Ali
Ripiegato 20 Pz

-6%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo
Delicatezza d'Avena
per Capelli Delicati-
con Crema di Riso,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce

Camomilla & Miele di
Fiori Shampoo

Illuminante

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-26%

Confezione 16 pezzi

2.76 €  2.58 €
2.76 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-6%

Confezione 60
fazzoletti1.29 €  0.64 €
1.29 € / pz

Fazzoletti Multiuso 3
Veli 60 Pz

-50%

Cura
Persona
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Confezione 1 pz

2.76 €  2.58 €
2.76 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-6%

Confezione 11 pezzi

2.76 €  2.58 €
2.76 € / pz

Ultra Notte con Ali
10+1 Pz

-6%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Balsamo Lisciante

-26%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Infuso di Acqua di
Riso & Amido,

Shampoo Lisciante

-26%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.28 €
10.2 € / l

Idratante Classico
Sapone Liquido

-37%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-26%

Confezione 200 ml

2.91 €  2.15 €
14.55 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-26%

Confezione 400 ml

2.04 €  1.28 €
5.1 € / l

Idratante Classico
Sapone Liquido

Ecoricarica

-37%

Imballaggio 3x75ml

3.12 €  2.58 €
13.87 € / l

Essentiae Whitening
Dentifricio Ad Azione

Sbiancante

-17%

Confezione 200 ml

2.04 €  1.28 €
10.2 € / l

Con Antibatterico Tè
Verde Sapone

Liquido

-37%

Imballaggio 3x75ml

3.12 €  2.58 €
13.87 € / l

Essentiae Alito
Fresco Dentifricio Ad

Azione Purificante

-17%
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Confezione 200 g

2.11 €  1.18 €
0.01 € / g

Grissino L'Integrale
Valdadige Panificio

Zorzi 200 g

-44%

Confezione 200 g

2.11 €  1.18 €
0.01 € / g

Griss.valdadige
all'Acqua 200g

Pan.Zorzi

-44%

Confezione 600 g

2.26 €  1.4 €
3.77 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-38%

Confezione 400 g

2.14 €  1.61 €
5.35 € / kg

Taralli Pugliesi con
Olio Extravergine di

Oliva

-24%

Confezione 400 g

2.14 €  1.61 €
5.35 € / kg

Taralli Pugliesi al
Peperoncino

-24%

Confezione 400 g

2.14 €  1.61 €
5.35 € / kg

Taralli Pugliesi ai
Semi di Finocchio

-24%

Confezione 360 g

2.11 €  1.29 €
5.86 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-38%

Confezione 550 g

2.26 €  1.4 €
4.11 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-38%

1 pz - circa 200g

1.27 €  0.7 €
6.35 € / kg

Pane alla Segala

-44%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 550 g

5.07 €  4.31 €
9.22 € / kg

Crema di Caffè

-14%

Confezione 300 g

3.88 €  2.15 €
12.93 € / kg

Tantocuore Carciofi
Spicchi Surgelati

-44%

Confezione 600 g

2.65 €  1.72 €
4.42 € / kg

Minestrone di Legumi
Surgelato

-35%

Confezione 250 g

6.69 €  4.31 €
26.76 € / kg

Filetti di Orata
Allevati nel Mar
Mediterraneo

Surgelati

-35%

Confezione 250 g

6.69 €  4.31 €
26.76 € / kg

Filetti di Branzino
Allevati nel Mar
Mediterraneo

Surgelati

-35%

Confezione 1000 g

5.07 €  3.77 €
5.07 € / kg

Piselli Novelli

-25%

Confezione 320 g

3.45 €  2.15 €
10.78 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Salame

-37%

Confezione 355 g

3.45 €  2.15 €
9.72 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Tonno

-37%

Confezione 355 g

3.45 €  2.15 €
9.72 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza al Pesto

Sfizioso

-37%

Confezione 340 g

3.45 €  2.15 €
10.15 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Quattro

Formaggi

-37%

Confezione 330 g

3.45 €  2.15 €
10.45 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Margherita

Saporita

-37%

Confezione 310 g

3.45 €  2.15 €
11.13 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Bianca con

Prosciutto e Patate

-37%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 335 g

3.45 €  2.15 €
10.3 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rossa alle
Verdure Grigliate

-37%

Confezione 230 g

5.39 €  4.31 €
23.43 € / kg

Nutella

-20%

Confezione 365 g

3.45 €  2.15 €
9.45 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza ai Funghi

-37%

Confezione 600 g

4.31 €  3.23 €
7.18 € / kg

Cremosa
Milleverdure Rustica

-25%

Confezione 325 g

3.45 €  2.15 €
10.62 € / kg

Cameo Ristorante
Pizza Rucola e

Pomodorini

-37%
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Confezione 1pz

18.24 €  15.01 €
18.24 € / pz

Baby-dry 5 Junior
23+23 Pz

-17%

Confezione 720 g

7.39 €  6.37 €
10.26 € / kg

Il Biscotto

-13%

Confezione 250 ml

2.91 €  2.15 €
11.64 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-26%

Confezione 56
pannolini18.24 €  15.01 €
18.24 € / pz

Baby-dry Midi 28 +
28 Pz

-17%

Confezione 1 pz

18.24 €  15.01 €
18.24 € / pz

Baby-dry 6 Xl 17+17
Pz

-17%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Greenactive Crema
Limone

-20%

Confezione 750 ml

2.37 €  1.83 €
3.16 € / l

Gel con Candeggina

-22%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.72 €
4.3 € / l

Greenactive Crema

-20%

confezione 250ml

2.15 €  1.07 €
8.6 € / l

Brillantante
Lavastoviglie Limone

-50%

Confezione 250 ml

2.69 €  1.07 €
10.76 € / l

Cura Lavastoviglie

-60%

Confezione 990 g

3.88 €  2.91 €
3.92 € / kg

Fresco Puro
Lavatrice

-25%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.39 €
2.87 € / l

Mousse con
Candeggina

-35%

Confezione 540 ml

6.15 €  5.18 €
11.39 € / l

Excellence Duo Gel
Limone

-15%

Confezione 540 ml

6.15 €  5.18 €
11.39 € / l

Excellence Duo Gel
Sciogli Grasso

-15%

Confezione 630 ml

6.15 €  5.18 €
9.76 € / l

Tutto in 1 Gel Limone

-15%

Confezione 604.5 g

13.38 €  10.26 €
22.12 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Classico, 31 Lavaggi

604,5 g

-23%

Confezione 623.1 g

13.38 €  10.26 €
21.48 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Lavanda, 31 Lavaggi

623,1 g

-23%

Pulizia della
Casa
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Confezione 623.1 g

13.38 €  10.26 €
21.48 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

623,1 g

-23%

Confezione 980 ml

4.21 €  3.01 €
4.3 € / l

Ammorbidente
Concentrato Aria di

Primavera 42
Lavaggi

-28%

Confezione 980 ml

4.21 €  3.01 €
4.3 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense
Care Fiori di Tiarè &

Frutti Rossi 42
Lavaggio

-28%

Confezione 700 ml

3.45 €  2.59 €
4.93 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Classico

-24%

Confezione 700 ml

3.45 €  2.59 €
4.93 € / l

Disinfettante
Anticalcare Azione

Bagno Fresco
Profumo

-24%

Confezione 900 ml

2.8 €  2.15 €
3.11 € / l

Ammorbidente
Concentrato Classico

-23%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.72 €
4.08 € / l

Greenactive Crema
Pink Bloom

-15%

Confezione 980 ml

4.21 €  3.01 €
4.3 € / l

Ammorbidente
Concentrato Intense

Care Sandalo &
Caprifoglio 42

Lavaggi

-28%

Confezione 398.4 g

6.47 €  5.17 €
16.26 € / kg

Tutto in 1 Extra Tabs
Limone & Lime 24pz

(398,4g)

-20%

Confezione 700 ml

3.45 €  2.59 €
4.93 € / l

Pulito & Igiene Tutto
in 1 Tè Verde &

Limone

-24%

Imballaggio 3x980ml

7.02 €  5.39 €
2.39 € / l

Aceto

-23%

Imballaggio 3x980ml

7.02 €  5.39 €
2.39 € / l

Limone

-23%
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Confezione 900 g

11.02 €  7.46 €
12.24 € / kg

Ariasana Aero Tab
Inodore Bipack 2 x

450 g

-32%

Imballaggio
2x1050ml14.35 €  8.63 €

6.83 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico, 2

x 21 = 42 Lavaggi

-39%

Confezione 297.6 g

6.47 €  5.17 €
21.71 € / kg

Excellence Premium
5in1 Caps 16pz

(297,6g)

-20%

Imballaggio
2x1050ml14.35 €  8.63 €

6.83 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice,

Salvacolore, 2 x 21 =
42 Lavaggi

-39%
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Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane

con Tacchino, Cuore
di Verdure e Mix di

Riso

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Senior 10+ Cibo
Umido Cane con

Tenero Pollo e Riso

-20%

Confezione 0.8 kg

3.99 €  2.91 €
4.99 € / kg

Crocc.po/riso G800
Mini Yorkshire

-27%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Tenero Vitello e Pollo

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Ricette Classiche
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
Succulento e Pollo

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in
Vaschetta con Pollo,

Carote Ed Erbe di
Provenza

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezione dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con
Selvaggina, Pollo e

Verdurine

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Cuore di Verdure

dell'Orto

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Pollo e
Cuore di Verdure

dell'Orto

-20%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Junior Cibo Umido
Cane in Vaschetta

con Tenero Tacchino
e Vitello

-20%

Confezione 800 g

3.99 €  2.91 €
4.99 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-27%

Confezione 150 g

1.07 €  0.85 €
7.13 € / kg

Selezioni dell'Orto
Cibo Umido Cane in

Vaschetta con Manzo
e Verdure dell'Orto

-20%

Amici
Animali
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Confezione 450 g

11.87 €  8.53 €
26.38 € / kg

Ariasana Aero 360
Kit

-28%

pack

2.26 €  1.4 €
2.26 € / pz

Pellicola
Superaderente 50 m

-38%

Confezione 50 pezzi

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Tovaglioli Colorati
Gialli 2 Veli 50 Pz

-13%

Confezione 50 pezzi

1.61 €  1.39 €
1.61 € / pz

Tovaglioli Colorati
Rossi 2 Veli 50 Pz

-13%

Confezione 2 rotoli

3.34 €  2.15 €
3.34 € / pz

Cucina Bianco Puro 2
Pz

-35%

Imballaggio 2 rotoli

3.34 €  2.15 €
3.34 € / pz

Cucina Più 2 Pz

-35%

Cura
Casa
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Confezione 2kg

2.69 €  1.89 €
1.35 € / kg

Patate al Selenio
Italia

-29%

Confezione 250 g

2.32 €  1.46 €
9.28 € / kg

Uva Sultanina

-37%

Confezione 300 g

1.78 €  0.96 €
5.93 € / kg

Cetrioli Dolci

-46%

Confezione 300g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Carciofi Puliti

-24%

1 pz - circa 300g

1.1 €  0.81 €
3.67 € / kg

Pere Williams

-26%

Confezione 3 kg

1.78 €  0.96 €
0.59 € / kg

Mele Gold Rosè

-46%

confezione 500g

5.28 €  3.23 €
10.56 € / kg

Fragole

-38%

Confezione 1 kg

2.86 €  2.15 €
2.86 € / kg

Percorso Qualità
Arancia Rossa di

Sicilia Igp Tarocco
Italia Cal. 5

-24%

Confezione 400 g

2.37 €  0.97 €
5.93 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Costoluto

Italia Cat. "i"

-59%

Confezione 300 g

3.45 €  2.59 €
11.5 € / kg

Percorso Qualità
Cuori di Carciofo

Moretto Italia

-24%

Frutta e
Verdura
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Vaschetta 350 g

4.2 €  3.55 €
12 € / kg

Kebab di Pollo

-15%

Confezione 180 g

4.63 €  3.66 €
25.72 € / kg

Hamburger di
Marchigiana Gusto

Rustico

-20%

Confezione 180 g

4.31 €  3.66 €
23.94 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di
Piemontese

-15%

Confezione 100 g

6.37 €  5.18 €
63.7 € / kg

Salmone Patagonia
Affumicato

-18%

Carne e
Pesce
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Confezione 250 g

3.77 €  3.23 €
15.08 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone

-14%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Caffè 2
x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Frutti di
Bosco 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero
Stracciatella 2 x 125

g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo
2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Cocco
2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia
2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Banana
2 x 125 g

-23%

Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-29%

Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-29%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
0 € / g

Yogurt Intero Limone
2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Fragola
2 x 125 g

-23%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero
Albicocca 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Bianco 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Vaniglia 2 x

125 g

-24%

Confezione 500 ml

2.04 €  1.5 €
4.08 € / l

Besciamella Pronta
all'Uso

-26%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Fragola 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Cocco 2 x

125 g

-24%

Confezione 250 g

0.97 €  0.74 €
3.88 € / kg

Yogurt Intero Mango
2 x 125 g

-23%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Pesca 0%
Grassi

-39%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Vaniglia 0%
Grassi

-39%

Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Energy+ Yogurt da
Bere Arricchito con

Zinco, Calcio,
Vitamine, Gusto More

e Mirtilli 6x100ml

-29%

Confezione 100 g

2.11 €  1.72 €
21.1 € / kg

Burro Tradizionale
Fiore Bavarese 5 x

20 g

-18%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Frutti di Bosco
0% Grassi

-39%
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Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-29%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Stracciatella
1,8% Grassi

-39%

Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Fragola, 6x100g

-29%

Confezione 1000 ml

2 €  1.18 €
2 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-41%

Confezione 250 g

1.13 €  0.85 €
4.52 € / kg

Alimentum senza
Lattosio Pesca e

Albicocca 2 x 125 g

-24%

Confezione 600 g

3.83 €  2.69 €
6.38 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-29%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Cocco 1,3%
Grassi

-39%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt Bianco Più
More e Lamponi

-25%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt alla Vaniglia
Più Mandorle

-25%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt Bianco Più
Fiocchi al Cioccolato

-25%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt Gusto
Chantilly con
Biscottini al
Cioccolato

-25%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt al Cioccolato
e Nocciola con

Cioccolato e Nocciole
Croccanti

-25%
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Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt Bianco Più
Nocciole e Cioccolato

-25%

Vaschetta 150 g

1.3 €  0.97 €
8.67 € / kg

Yogurt Bianco Più
Anelli al Cioccolato

-25%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Fragola 0%
Grassi

-39%

Vaschetta 150 g

1.78 €  1.07 €
11.87 € / kg

Fruyo Caffè 0%
Grassi

-39%
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